FETRA MACHT LASTEN LEICHTER

Artikeldatenblatt

Art.-Nr.: 2500 Schiebebugelwagen

fetra

0000
Transportgerate

Schiebebligelwagen aus Stahlrohr und Profilstahl
geschweilt, pulverbeschichtet brillantblau RAL 5007.
Plattform mit Holzwerkstoffplatte, Oberflache Buchendekor.
2 Lenk- und 2 Bockrollen, TPE-Bereifung, Naben mit
Rillenkugellager. Feststeller an den Lenkrollen, gemal der
Europaischen Norm EN 1757-3 (Sicherheit von
Plattformwagen).

Technische Details:

Gesamttragkraft (kg)
Nutzflachenlinge (mm)
Nutzflachenbreite (mm)
Ladeflichenh6he (mm)
Gesamtlange (mm)
Gesamtbreite (mm)
Gesamthohe (mm)
Bereifung

RadgroBe (mm)
Gewicht (kg)

~—,
wﬂ,.smr

500
850
500
228
975
509
948
TPE

160 x 40
23

Ursprungsland
Garantie (Jahre)
Zolltarifnummer
GTIN

Deutschland

10

87168000
4017976025001

www.fetra.de



