Artikeldatenblatt

Art.-Nr.: 2500 Schiebebügelwagen



Transportgeräte



Schiebebügelwagen aus Stahlrohr und Profilstahl geschweißt, pulverbeschichtet brillantblau RAL 5007. Plattform mit Holzwerkstoffplatte, Oberfläche Buchendekor. 2 Lenk- und 2 Bockrollen, TPE-Bereifung, Naben mit Rillenkugellager. Feststeller an den Lenkrollen, gemäß der Europäischen Norm EN 1757-3 (Sicherheit von Plattformwagen).

Technische Details:







Gesamttragkraft (kg)	500
Nutzflächenlänge (mm)	850
Nutzflächenbreite (mm)	500
Ladeflächenhöhe (mm)	228
Gesamtlänge (mm)	975
Gesamtbreite (mm)	509
Gesamthöhe (mm)	948
Bereifung	TPE
Radgröße (mm)	160 x 40
Gewicht (kg)	23
Ursprungsland	Deutschland
Garantie (Jahre)	10
Zolltarifnummer	87168000
GTIN	4017976025001